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July 24, 2024 

AMENDMENT NO.: III 

TO 

INVITATION FOR BID NO.: RE-BID GPA-089-24 

FOR 

       TRAINING FOR NATIONAL ELECTRIC CODE (NEC) AND NATIONAL ELECTRIC SAFETY  
CODE (NESC)  

Prospective Bidders are hereby notified of the following changes and response to inquiry received 
from Bidder No. 2 dated July 22, 2024: 

CHANGES:  

1. Bid Opening Date is changed FROM 11:00 A.M., Friday, July 26, 2024
(CHamoru Standard Time; ChST) TO NOW READ 10:00 A.M., Friday, August 02, 2024 
(CHamoru Standard Time; ChST).

2. REMOVE Page 3b of 39 and REPLACE with Page 3c of 39 (see attached):

Under INVITATION FOR BID, INSTRUCTION TO BIDDERS, Paragraph one has changed

FROM:
This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than 
(Time) 11:00 A.M., Date: July 26, 2024 and shall be publicly opened. Bid submitted after 
the time and date specified above shall be rejected. See attached General Terms and 
Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

TO NOW READ:

This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than 
(Time) 10:00 A.M., Date: August 02, 2024 and shall be publicly opened. Bid submitted 
after the time and date specified above shall be rejected. See attached General Terms and 
Conditions and Sealed Bid Solicitation for details. 

*
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RESPONSE: 

 
Bidder No. 2 inquiry dated 07/22/2024: 
 
QUESTION: 
1. With regards to the Bid Bond, we have never had to provide this for any of our    
    training customers in the past. First off, is this really required for this type of    
    service, and if so, what numerical amount of money would be required in this  
    bond? 
2. The Ownership & Interest Discloser Affidavit as well as the Non-Collusion Affidavit     
    require signature verification from a Notary Public, but the No Gratuities or Kickbacks   
    Affidavit requires a Notary Public in and for the Territory of Guam. Does this require  
    Notarization from someone authorized in Guam, or would any Notary Public satisfy this  
    requirement? The same applies to page to the affidavits on pages 18 and 19. 
 
ANSWER: 
 1. Yes. Pursuant to Public Law 27-127, all competitive sealed bidding for the    
     procurement of supplies or services exceeding $25, 000.00 a 15% Bid Security of   
     the total bid price must accompany the bid package. Kindly refer to Page 2 of 39    
     Special Reminder to Prospective Bidders and Page 33 of 39 under the Government of    
     Guam General Terms and Conditions No. 11.  
 2. Yes. This is to confirm any Notary Public shall suffice this requirement. Kindly refer to      
     Page 2 of 39 Special Reminder to Prospective Bidders.  
 
 
  **** NOTE: CUT-OFF DATE for Receipt of Questions/Bid Extension Request is 
          5:00 P.M., Monday, July 29, 2024. ***** 
 

 
All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force. 
 
 
 
               JOHN M. BENAVENTE; P.E. 
  General Manager    
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GPA Rev. 09/2022 

INVITATION FOR BID 

ISSUING OFFICE: 
Guam Power Authority-Procurement Office 
1st. Floor, Room 101 
Gloria B. Nelson Public Service Building 
688 Route 15 
Mangilao, Guam   96913 

Attn: JOHN M. BENAVENTE, P.E. 
General Manager 

          c/o JAMIE LYNN C. PANGELINAN 
          Supply Management Administrator 

   DATE 
General Manager 

DATE ISSUED:  BID INVITATION NO.: GPA-089-24 

BID FOR: Training for National Electric Code (NEC) and National Electric Safety Code (NESC) 

SPECIFICATION: See Attached 

DESTINATION:  See Attached 

REQUIRED COMPLETION TIME: See Attached 

INSTRUCTIONS TO BIDDERS: 
INDICATE WHETHER:  INDIVIDUAL  PARTNERSHIP  CORPORATION 

INCORPORATED IN: 

NAME AND ADDRESS OF BIDDER: SIGNATURE AND TITLE OF PERSON 
AUTHORIZED TO SIGN THIS BID: 

AWARD:   CONTRACT NO.:     AMOUNT:   DATE:  

ITEM NO(S). AWARDED: 

CONTRACTING OFFICER: 

 

NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR: SIGNATURE AND TITLE OF PERSON 

AMENDMENT NO. III: 
Page 3c of 39

06/27/2024
07/04/2024

This bid shall be submitted in duplicate and sealed to the issuing office above no later than (Time)                       , 
Date:                           and shall be publicly opened.  Bid submitted after the time and date specified above shall be 
rejected.  See attached General Terms and Conditions and Sealed Bid Solicitation for details.

The undersigned offers and agrees to furnish within the time specified, the articles and services at the price stated opposite 
the respective items listed on the schedule provided, unless otherwise specified by the bidder.  In consideration to the 
expense of the Government in opening, tabulating, and evaluating this and other bids, and other considerations, the 
undersigned agrees that this bid remain firm and irrevocable within one hundred twenty (120) calendar days from the date 
opening to supply any or all of the items which prices are quoted. 

* 10:00 A.M.
August 02, 2024
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